et disponend. inter paupes domos tenentes in london ubi maxime fuerit oportuum iuxta bonam

discrecionem execut' meor'. Item lego x 1
' ad disponend. hit' paupes et egenos in predicta

pochia sancti Antonini nianent'. Item lego xh ad disponend. inter paupes homines mistere mee

in London ubi execut' mei magis viderint necesse et oportuum. Item lego cuilt incarc'at in

prisonis de Neugate Ludgate fflete Marcalcia et Banco Regis existent' iiij
d ad orand. p anima

mea. Item volo qd execut' mei remun'ent omnes alios servientes meos in p'senti testamento meo

non nominatos scilt unicuiq eor' scdm suum bonu s'viciu michi impensum iuxta bonam discre-

cionem execut' meor'. Item lego centum libras sterling, ad disponend' in aequietacione incarcerat'

in prisonis de ludgate et Newgate p debito detentor' qui p sum a quadraginta librar' et supra

ibidem incarcerant1' Dand' cuilt eordm incarcerator' centum solidos p sua plena delibacione

extra prisonam absq3 dolo fraude seu decepcione totalit' hend'. Item lego cuilt execut'

meor' onus execucionis p'sentis testamenti mei subire volentis viginti libras sterlingor' Residuum

vero omniu bonor' meor' et catallor' ac debitor' ubicunq. existenciu post debita mea psolut'

sepulturam meam debite et honeste factam et p'sentis testamenti mei eomplecionem do et

lego integre ad faciend' distribuend' et disponend' pro anima mea et alijs animabus p'dictis

p executores meos et p'cipue ac specialit' et principaliter p p'dem Thomam Knolles film

meum principalem executorem meum tarn in missis celebrand' paupum distribucionib3 emendacoe

viar' maritagijs paupum puellar' bone fame aequietacione incarcerator' in prisonis pro debito
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detentor' q
am in pann' russet' emend' ad togas hide fieri faciend' pro paupibus et egenis hominibus

et mulieribus in eisdem induend' sive vestiend' ubi maxime fiierit oportunii tarn in civitate london

q
am in patria et in alijs opibus caritatinis prout dcus Thomas filius meus melius viderit et speret

deo placere et saluti anime mee et aliar' animar' p'dictar' pficere. Huius autem testamenti mei

facio ordino et constituo p'dcm Thomam Knolles filiu meum principalem executorem meum et

Ricardum Hakedy civem et Grocerum london eius coexecutorem et coadiutorem ad omnia et

singla ut p'fertur iuste et fideliter exequend'. In cuius rei testimoniu huic p'senti testamento meo

•sigillum meum apposui. Dat. london die et anno supradictis.

Item voluntas mei p'dicti Thome Knolles senioris talis est sciit q
d